
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 61

Data da emissão do comprovante: 21/05/2024 12:00:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 34/2017

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/10/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2017 09:00:00
Objeto:
1.1 - O Objeto da presente licitação encontra-se descrito no Anexo I deste edital do qual faz parte
integrante.
1.2 – Encontra-se também no Anexo I deste edital as disposições específicas e condições para
assinatura do contrato para execução do objeto desta licitação.
Resumo:
PROCESSO n° 55/17 PREGÃO PRESENCIAL 34/2017 DATA DA REALIZAÇÃO: 16/11/2017
HORÁRIO: 09:00 LOCAL: Paço Municipal " Pedro Bérgamo" TIPO DE LICITAÇÃO: ITEM - Menor
Preço Unitário OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS HOSPITALARES
PERMANENTES CONFORME PROPOSTA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 00:00:00 ARQUIVO ELETRONICO Baixar

31/10/2017 00:00:00 DEMAIS ANEXOS Baixar

31/10/2017 00:00:00 ANEXO IV - MINUTA DE CONTRATO Baixar

31/10/2017 00:00:00 ANEXO III - PROPOSTA Baixar

31/10/2017 00:00:00 ANEXO II CREDENCIAMENTO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f373394e08fcddfe204e9f48cddcb276.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31b06dba85a4486cc3ee47fc370ffad4.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc4af2ca18e211eae49d81a9563ba5d5.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b57ec5071289b62365e11b9a9f129f4.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00db8d28b33bef8cf6703ca2a6cfefb7.doc


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/10/2017 00:00:00 ANEXO I DESCRITIVO Baixar

27/10/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5277d92bd0b96a8181ee63a1558c42d3.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cb1687cf45ce6072d5ec014c27de335.pdf

